
2012 年 8 月 31 日
各 位

立命館スポーツフェロー
会 長 村 岡 治

2012年度 関・関・同・立スポーツ関係者懇親会の御案内

拝啓 残暑の候、各位におかれましては、日々御壮健で御活躍の事と存じます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御協力いただきお礼申し上げます。

さて、表記の 2012 年度 関・関・同・立スポーツ関係者懇親会の開催を、別紙

の通り本年度担当校の同志社大学より 10名以上の参加の要請がありました。
年に一度の友好４校のＯＢ・ＯＧの楽しい「集い」です。

御多忙とは存じますが、御出席の程、お願い致します。

御出席の方のみ、FAXにて９月 12日までに申し込み下さい。
敬 具

記

日 時：2012年 10月 12日(金) 18:00開会（受付 17:30より）

会 場：京都タワーホテル（JR京都駅前 Tel 075－ 361－ 3222）

会 費：お一人 10,000円

以 上

出 席 致 し ま す

お 名 前

ふりがな

クラブ名

出席される方のみ 2012年９月 12日まで FAX（06-6338-8732）にて返信をお願い致します。
厳 守

立 命 館 ス ポ ー ツ フ ェ ロ ー

h t t p : / / r - s p o r t s f e l l o w . e c o . t o /


